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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/ostrza-do-nozykow-100x18x05mm-sk5-czarne-ostrze-g01853-geko-p-34245.html

Ostrza do nozykdéw 100x18x0.5mm SK5
(‘*ﬁ czarne ostrze G01853 GEKO

_&\'\.\

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

6,76 zt

5,50 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G01853

G01853
5901477169823

Narzedzia GEKO

Wymienne ostrza tamane 18mm 10szt. wykonane z wysokiej jakosci stali weglowej SK5, charakteryzujgcej sie duza
wytrzymatoscia i odpornosciag na pekniecia i wykruszenia. Dzieki dobrej odpornosci na Scieranie ostrza nie tepig sie tak
szybko. Stal weglowa SK-5 jest stalg rdzewng, dlatego zostata zabezpieczona czarng powtoka antykorozyjna.

Charakterystyka produktu:

¢ 10 ostrzy 100x18x0,5mm wykonanych ze stali weglowej SK5
e ostrza pokryte czarna powtoka antykorozyjna

* naciecia utatwiajace tamanie ostrzy

oferta wa?na 3 dni
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